[image: image2.png]

Муниципальный Совет

муниципального образования
муниципальный округ Морские ворота

Санкт-Петербург ________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

25.12.2009     № 24/3
Об официальном печатном издании и сайте
 муниципального образования
 муниципальный округ Морские ворота

СОВЕТ РЕШИЛ:
3.1. Признать газету «Муниципальный вестник муниципальное образование Морские ворота» официальным печатным изданием муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.

3.2. Признать сайт, размещенный в сети Интернет по адресу: momv.sankt-peterburg.info, официальным сайтом муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.

3.3. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 1/2 от 12.01.2009 г. "Об официальном печатном издании и сайте муниципального образования  муниципальный округ Морские ворота".

3.4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота А.А. Рыбкина.

3.5. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2010 г.
Председательствующий,

Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота
                                            А.А. Рыбкин
[image: image1.png]

Местная Администрация

муниципального образования муниципальный округ Морские ворота
Канонерский о-в, д. 8а, Санкт-Петербург, 198184, тел.: 746-90-45, факс: 746-90-32

ИНН/КПП 7805387120/780501001
________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2009                                                                                                                             № 48-г/09

┌                                                                   ┐

     Об информационном обеспечении

Во исполнение Федерального Закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить официальное печатное издание для опубликования информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования муниципальный округ Морские ворота:

– газета «Муниципальный вестник муниципальное образование Морские ворота».

2. Определить официальный сайт муниципального образования муниципальный округ Морские ворота в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования муниципальный округ Морские ворота:

momv.sankt-peterburg.info
3. Признать утратившим силу Постановление Главы Местной Администрации № 01/09 от 13.01.2009 г. "Об информационном обеспечении".

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2010 г.
Глава Местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

А.А. Привалов

PAGE